[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 166/2023
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que o Poder Executivo, junto ao setor competente, estude a possibilidade de conceder abono natalino ou uma cesta natalina aos servidores públicos municipais no ano de 2023.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por finalidade gratificar os servidores municipais pelo desempenho e dedicação que conduziram o serviço público durante o ano de 2023. Além disso, o referido abono irá proporcionar um natal melhor a todos os servidores.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 29 de novembro de 2023.
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
Vereadora
[image: image1.png]